
MOCONESI APPARTAMENTO CON BOX AUTO

Prezzo € 39.000

Moconesi

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

MOCONESI 39
Moconesi
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

4
2
1
65
NO

MOCONESI ALTA: Appartamento con ingresso indipendente composto da corridoio,
Soggiorno con caminetto a legna, Cucinino, 2 Camere, Bagno con doccia e finestra,
Ripostiglio, Balcone. Doppie finestre. Riscaldamento autonomo. Soleggiato. AMPIO
BOX AUTO COMPRESO NEL PREZZO Posto auto condominiale.
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